




08/08/23 15/08/23 22/08/23 29/08/23 05/09/23 12/09/23 19/09/23 26/09/23 03/10/23 10/10/23 17/10/23 24/10/23 31/10/23 07/11/23 14/11/23
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 227598 Ahmad Rivaldi K √ √ X √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ 2 13 86.67  %
2 227577 Almahera Carera K √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
3 227599 Amsal Wau K √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
4 227618 Ati Melisyah K X √ √ √ √ √ X X X X X X X X X 10 5 33.33  %
5 227579 Aulia Fadilasari K √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
6 227600 B. Antoneos K √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
7 227580 Carolina Yesica Anggiarakasih K √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ 1 14 93.33  %
8 227581 Citra Cinta Insani K √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
9 227601 Daffa Fahmi Firmansyah K √ √ √ X √ √ X √ √ √ √ X X X X 6 9 60  %
10 227582 Devi Marianti K √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X X √ √ √ 2 13 86.67  %
11 227583 Dora Safitri K √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ 1 14 93.33  %
12 227602 Eka Abdianto K X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ 2 13 86.67  %
13 227584 Estiningtyas Galih Salsabila K √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
14 227603 Farhan Aldi Pratama K X X X X X X X X √ X X X X X X 14 1 6.67  %
15 227585 Febrilia Purwidianti K X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
16 227604 Ghizka Shyerene Donavan K X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X 2 13 86.67  %
17 227605 Haza Hazmi Auliyak Besari K √ X X X √ √ X X √ X X X X X X 11 4 26.67  %
18 227586 Hermina Rambu Kahi Leba K X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X 2 13 86.67  %
19 227606 Jhonatan Kristoper Sinaga K √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
20 227587 Jihan Clara Reidesty K √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
21 227588 Kurnia Dewi Lestari K √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
22 2307664 LINDA KURNIAWATI TRA X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
23 227607 M Farel Al Akbar K √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X X X 3 12 80  %
24 227589 Maria Angeluiq Vavalieri Dewi Djulla K X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
25 227608 Miftakhul Purnama Aji K X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
26 227121 Muhamat Sumarsono K √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
27 227590 Nana Nur Isma K √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
28 227610 Nanda Aditama K √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
29 2307741 Nanda Fany Dwi Priambodo TRA X √ √ X √ X √ √ X √ X √ √ √ √ 5 10 66.67  %
30 227591 Noviana Elisa Putri K √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ 1 14 93.33  %
31 227592 Prisila Hersy Febiyanti K X X X X √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ 5 10 66.67  %
32 227611 Rafaizal Jordy Prastyo K √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
33 227612 Riki Ramadianto K √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
34 227593 Rizki Azizatun Nabila K X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %

KETERANGAN

S I X ∑ %

: Foreign Language : Japanese
Dosen : SUCI SUMBAWATI, SS., M.A

(1+2)

No NIM NAMA Klas

TANGGAL PERTEMUAN
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35 227594 Shane Gloria Putri Aidian K √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
36 227596 Veronika Yunita Venoli K X √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 1 14 93.33  %
37 227615 Yonathan Sanang Kristianto K √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %
38 227597 Yovita Enjeita Hayati K √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 15 100  %

KETERANGAN :
( * ) (√) ( X )
( S ) ( I )

: Diisi dengan tanngal pertemuan : HADIR : Tanpa ada keterangan
: SAKIT (bila ada surat pemberitahuan) : IJIN (bila ada surat pemberitahuan)



Kelas : K MATA KULIAH : Foreign Language : Japanese
Prodi : S1 Pariwisata Dosen : SUCI SUMBAWATI, SS., M.A

TANGGAL TT & NAMA PARAF
PERTEMUAN TERANG PETUGAS

Bab : PERKENALAN MATERI
Uraian: AISATSU OJIGI
Bab : BAB 1. JIKOUSHOKAI
Uraian: ASAL USIA TEMPAT TINGGAL NAMA

Bab : BAB1-2
Uraian: PERKENALAN DIRI KAZOKU
Bab : BAB 3. KAZOKU
Uraian: -SHIGOTO -JI
Bab : BAB 4. HEYA
Uraian: NIHON NO IE Materi awal berupa quiz untuk jam 
menyebutkan part ruangan yang ada di Jepang
Bab : BAB 3.HEYA
Uraian: --ga aarimasu --wa arimasen/naidesu
Bab : BAB 3. HEYA
Uraian: KONDISI RUMAH JENIS RUMAH
Bab : UTS
Uraian: Hapyou
Bab : UTS
Uraian: MEmbuat video tenting keluarga/rumah
Bab : BAB 4 HOBI
Uraian: GA SUKI WA SUKI JANAI DESU O TABEMASU DE 
TABEMASU
Bab : BAB 4-5
Uraian: KALIMAT AJAKAN MASENKA BERSAMA (TO) MUSIM
Bab : KISETSU
Uraian: KARA MADE DONNA KISETSU KATA SIFAT DESU 
DESHITA
Bab : BAB 6. IKURA DESUKA?
Uraian: HARGA/NEDAN 100 1000 10000
Bab : BAB 7 MACHI
Uraian: MACHI, TODOFUKEN
Bab : MATOME
Uraian: DAI 1 KARADAI 7 MADE BENKYOUSHIMASU15 14/11/23 --WA--DESU GA ARIMASU NI--- GA SUKI NADO DESU

14 07/11/23
menyebutkan daerah kepualauan Jepang-Indonesia 
karakteristik daerah, letak daerah

13 31/10/23 --wa ikura desuka satuan mata uang

12 24/10/23 ...WA..KARA--MADE DOU DESUKA DONNA.. DESUKA

11 17/10/23 KISETSU WA.. DESU

10 10/10/23 menyatakan hobi dan kegemaran di; de o s wa --de--o k.kerja next to

9 03/10/23

8 26/09/23
membuat teks Bahasa Jepang nutum menjelaskan 
keluarga/keadaan rumah

7 19/09/23 kata sifat I dan na dibuat dalam bentuk negatif jumlh benda

6 12/09/23
mdenyebutkan benda yg ada di ruangan, kondisi dari suatu 
benda/bangunan kata sifat

5 05/09/23 ---wa---desu .. ni.. ga arimasu

4 29/08/23 --WA--DESU KARA-MADE QUIZ JAM

3 22/08/23

MEMPERKENALKAN DIRI mempraktekkan memperkenalkan 
diri di Depan kelas jumlah orang menyebutkan anggota 
keluarga

2 15/08/23 WA.. DESU MINGGU DEPAN LATIHAN PERKENALAN

1 08/08/23

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.
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No NIM NAMA Klas NILAI
1 227598 Ahmad Rivaldi K A
2 227577 Almahera Carera K A
3 227599 Amsal Wau K A
4 227618 Ati Melisyah K E
5 227579 Aulia Fadilasari K A
6 227600 B. Antoneos K A
7 227580 Carolina Yesica Anggiarakasih K A
8 227581 Citra Cinta Insani K A
9 227601 Daffa Fahmi Firmansyah K C
10 227582 Devi Marianti K A
11 227583 Dora Safitri K C
12 227602 Eka Abdianto K A
13 227584 Estiningtyas Galih Salsabila K A
14 227603 Farhan Aldi Pratama K E
15 227585 Febrilia Purwidianti K A
16 227604 Ghizka Shyerene Donavan K A
17 227605 Haza Hazmi Auliyak Besari K E
18 227586 Hermina Rambu Kahi Leba K B
19 227606 Jhonatan Kristoper Sinaga K A
20 227587 Jihan Clara Reidesty K A
21 227588 Kurnia Dewi Lestari K A
22 2307664 LINDA KURNIAWATI TRA A
23 227607 M Farel Al Akbar K A
24 227589 Maria Angeluiq Vavalieri Dewi Djulla K A
25 227608 Miftakhul Purnama Aji K A
26 227121 Muhamat Sumarsono K A
27 227590 Nana Nur Isma K A
28 227610 Nanda Aditama K A
29 2307741 Nanda Fany Dwi Priambodo TRA A
30 227591 Noviana Elisa Putri K A
31 227592 Prisila Hersy Febiyanti K C
32 227611 Rafaizal Jordy Prastyo K A
33 227612 Riki Ramadianto K A
34 227593 Rizki Azizatun Nabila K A
35 227594 Shane Gloria Putri Aidian K A
36 227596 Veronika Yunita Venoli K C
37 227615 Yonathan Sanang Kristianto K A

Dosen : SUCI SUMBAWATI, SS., M.A

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl. Ahmad Yani, Ring Road Timur 52B, Modalan, Banguntapan, Bantul, DIY (55198)

NILAI MAHASISWA SEMESTER GANJIL 2023/2024
KELAS : K S1 Pariwisata MATA KULIAH : Foreign Language : Japanese



38 227597 Yovita Enjeita Hayati K A
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